Приказ о возмещении ущерба работнику

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Полигон-2"
(ООО "Полигон-2")
ПРИКАЗ

	17.03.2011
	N 28

Москва

О возмещении ущерба, причиненного имуществу работника

В связи с причинением заместителю начальника технического отдела Рыкову А.Л. имущественного ущерба, выразившегося в утрате из гардероба ООО "Полигон-2" пальто (драповое, цвет черный) принадлежащего Рыкову А.Л.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возместить Рыкову Л.С. ущерб, причиненный утратой его имущества, в размере 5 500 рублей.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: докладная записка Рыкова Л.С. об утрате имущества от 11.03.2011 N 3, акт об установлении факта утраты имущества от 11.03.2011 N 36.

Генеральный директор                 Антонов                   С.Н. Антонов

С приказом ознакомлен:

заместитель

начальника технического отдела       Рыков                       А.Л. Рыков

                                   17.03.2011